11-02-2024 03:23:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam da necessidade da instalação de boca de lobo no local urgente. Informam que a rede de
esgoto está entupida, voltando água, ocasionado mau cheiro  e portanto necessita de correção.

Solicitamos ao Dmae, que proceda estudo técnico para instalação de boca de lobo no endereço localizado
abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA JÚLIO RODRIGO DO VALE, 189, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-188, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total